
 

Autor a předkladatel petice: strana Právo Respekt Odbornost se sídlem Povltavská 829/36a | 17100 Praha 7 IČO: 17085438, zde zastoupená JUDr. Jindřichem Rajchlem, 
předsedou strany a oprávněným jednat ve věci petice 

 

 

 

 

 

 

 

PETICE dle čl. 18 Listiny základních práv a svobod  

a zákona č. 85/1990 Sb. o právu petičním 

Za zastavení LGBTQ+ indoktrinace dětí na školách

 

My, níže podepsaní občané České republiky, vedeni obavou o budoucnost našeho národa i zdravý vývoj našich dětí a snahou naplnit ustanovení 

Ústavy ČR, že zdrojem veškeré moci je lid této země, se prostřednictvím této Petice obracíme na Parlament České republiky, aby neprodleně učinil 

kroky vedoucí k zastavení probíhající indoktrinace našich dětí LGBTQ+ a genderovou ideologií, která již probíhá na našich základních a středních 

školách či obdobných vzdělávacích zařízeních. 

Z tohoto důvodu požadujeme, aby Parlament ČR: 

• Zakázal či alespoň zásadně omezil činnost neziskových organizací i jiných podobných organizací s tématem LGBTQ+ a genderové ideologie na 

všech školských zařízeních, ať formou přednášky, divadelního představení, filmů a dalších nosičů této ideologie bez vědomí a souhlasu rodičů. 

• Zabránil začlenění této agendy do školních osnov včetně stažení tzv. Duhové příručky již rozeslané Ministerstvem školství do všech škol. 

• Zamítl všechny návrhy zákonů, které by umožnily změnu pohlaví pouze na základě prohlášení jedince (tj. bez chirurgické změny pohlaví), nebo 

chirurgickou změnu pohlaví nezletilým.  

• Odmítl ratifikaci Istanbulské úmluvy. 

• Neumožnil doporučování nezletilým jakékoliv hormonální léčby spojenou se změnou pohlaví. 

Činíme tak na základě zkušeností postižených osob, které se staly oběťmi společenského konstruktu a poptávky vytvořené politickými neziskovými 

organizacemi a byly vehnány do nezvratného stavu, který nemá jakoukoliv oporu v jejich zdravém a přirozeném vývoji. Nechceme obětovat naše děti 

a narušit jejich přirozený (duševní i hormonální) vývoj a učinit z nich doživotní pacienty farmaceutického průmyslu. Nechme děti dospět, aby mohly 

sami rozhodnout o svém životě. 



 

Autor a předkladatel petice: strana Právo Respekt Odbornost se sídlem Povltavská 829/36a | 17100 Praha 7 IČO: 17085438, zde zastoupená JUDr. Jindřichem Rajchlem, 
předsedou strany a oprávněným jednat ve věci petice.  Vyplněním a podepsáním vyslovuji souhlas se zasíláním informací ohledně stavu petice a činnosti strany PRO. 
 

 

 

PETICE dle čl. 18 Listiny základních práv a svobod a zákona č. 85/1990 Sb.

o právu petičním Za zastavení LGBTQ+ indoktrinace dětí na školách

                                                                                        

  

Jméno Příjmení E-mail 
 

Ulice, č. p., PSČ, Město 
 vše dle OP 

Podpis 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     


